DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPERCUSSÕES ATRIBUÍDAS
AOS SIGNIFICADOS À PESSOA IDOSA: SER IDOSO OU VELHO NA
CONTEMPORANEIDADE de autoria de ROGÉRIO DONIZETI REIS, foi publicado nos
Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br